

SPORTO KLUBO „KRISTALAS“ SVARSČIŲ KILNOTOJŲ PERGALĖS

Trakuose vyko 2023 metų Lietuvos ilgo ciklo svarsčių kilnojimo čempionatas. Komandinėje įskaitoje surinkę 194 taškus nugalėjo „Kristalo“ sporto klubo sportininkai. Antri – Tauragės „Maxfit“ atstovai 185 taškai, tik tašku atsilikę „Žemaitijos“ klubo sportininkai treči. „Kristalo“ komandą varžyboms ruošė treneris Antanas Gričius, kuris buvo paskirtas ir šių varžybų vyriausiuoju teisėju.

Sėkmingai varžybose dalyvavo Šiaulių rajono „Kristalo“ sporto klubo sportininkai asmeninėse varžybose. Jaunučių amžiaus grupėje svorio kategorijoje iki 58 kg antrą vietą užėmė Vilius Katkauskas, jis taip pat liko antras ir jaunių grupėje. Svorio kategorijoje iki 63 kg. Aleksas Bajarskis jaunučių ir jaunių amžiaus grupėse taip pat užėmė antrąsias vietas. Jaunių amžiaus grupėje svorio kategorijoje iki 78 kg Lietuvos jaunių čempionu tapo Mantas Eidukas. Šioje svorio kategorijoje jo komandos draugas Tautvydas Kasparas liko trečioje vietoje. Svorio kategorijoje virš 78 kg Lietuvos jaunių čempionu tapo Lukas Gričius. Lukas jaunimo grupėje svorio kategorijoje iki 95 kg nusileido savo komandos draugui Evaldui Rimšai kuris iškovojo Lietuvos jaunimo čempiono vardą. Jaunių, jaunimo amžiaus grupėse svorio kategorijose virš 78 kg (jaunių) ir virš 95 kg (jaunimo) Donatas Šiurkus iškovojo antrąsias vietas. Deividas Jurgelevičius užėmė trečias vietas Jaunimo ir suaugusiųjų grupėse. Deividas Girskis svorio kategorijoje iki 68 kg jaunimo amžiaus grupėje buvo antras, bet svorio kategorijoje iki 63 kg tapo Lietuvos čempionu suaugusiųjų grupėje. 73 kg svorio kategorijoje Povilas Kačinskas eilinį kartą tapo Lietuvos suaugusiųjų čempionu. Svorio kategorijoje iki 95 kg suaugusiųjų grupėje Evaldas Rimša liko antroje vietoje, tokią pat vietą užėmė ir Artūras Talijūnas, kuris varžėsi 40-49 metų veteranų amžiaus grupėje svorio kategorijoje virš 85 kg.

Merginų tarpe svorio kategorijoje iki 63 kg Neda Pilipavičiūtė užėmė trečią vietą. Lietuvos merginų ir moterų čempione svorio kategorijoje virš 63 kg tapo Ugnė Tamoševičiūtė.

Estafečių rungtyje Kuršėniškiai – Eimantas Sabockis, Lukas Gričius, Donatas Šiurkus iškovojo pirmą vietą jaunių amžiaus grupėje, taip pat nugalėtojais tapo ir „Kristalo“ jaunimas: Ernestas Augustinas, Evaldas Rimša, Lukas Gričius. Povilas Kačinskas vyrų grupėje mišrioje komandoje liko trečias.



Antanas Gričius, Kuršėnų „Kristalo“ sporto klubo treneris